

Praha 6 a 7 - úprava únikových východů

položka		jednotka	výměra	cena za mj	cena
<b>1.NP + 2.NP objekt nábřeží Kpt. Jaroše 7, P7</b>					
oprava ext. dvoukřídlých kazetových dveří D1, 1950/3020 (vchod A)	oprava/výměna kazet, okopový plech, nátěr	ks	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
oprava ext. dvoukřídlých dveří D3, 1460/2380 (vchod B)	oprava/výměna kazet, okopový plech, oprava prosklených částí, nátěr, nové kování (vnější koule)	ks	1	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
doplnění madla dveří D2 (replika prvku)	délka madla 635 mm, ø 40 mm; mosaz	ks	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
doplnění madel dveří D4 (replika prvku)	historizující replika	ks	2	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč
oprava ext. dveří D5, 1250/2300 (vchod C)	paniková klika	ks	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
D+M zábradlí 700 / 805 mm	klempířský výrobek, kotva + šroub	kpl	1	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč
instalace podlahových zářezů ke dveřím D4	kovové zářezky	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
úprava kazetového podhledu v ploše 14,8 x 2,95 m	rozebrání, opětovné vrácení	m2	44	200,00 Kč	8 800,00 Kč
elektro - nouzové osvětlení	rozvody (nad podhledem) v délce 14,8 m	kpl	14,8	85,00 Kč	1 258,00 Kč
	rozvody (v liště po stěně) v délce 12,0 m		12	125,00 Kč	1 500,00 Kč
	PVC lišta		12	75,00 Kč	900,00 Kč
	utěsnění průchodů (pěna)		2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	průvrt stěnou 2x		2	150,00 Kč	300,00 Kč
	svítidla LED světelné zdroje 230V/6W/E27		2	2 850,00 Kč	5 700,00 Kč
instalace informačního fotoluminiscenčního značení	na schodiště (lepené)	ks	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	na stěny (lepené)	ks	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč
revize elektro (nouzové osvětlení) - revizní protokol		ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
doprava		kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
projektové práce	PD skutečného provedení (nouzové osvětlení)	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
vedlejší rozpočtové náklady			1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
cena celkem bez dph					225 558,00 Kč
21 % dph					47 367,18 Kč
cena celkem včetně dph					272 925,18 Kč

